

**Beringslagteren ApS**

**Vitus Berings Plads 8  
8700 Horsens**

**CVR-nr. 39 10 74 30**

**Årsrapport for 2018/19**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 02/12 2019

---

Jesper Allan Moos Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019	10
Balance pr. 30. september 2019	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Beringslagteren ApS  
Vitus Berings Plads 8  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 10 74 30  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2018 - 30. september 2019  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Steen Friis Mortensen, direktør  
Jesper Allan Moos Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive slagtervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 194.418, og selskabets balance pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.312.936.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2018 - 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.440.314</b>	<b>3.887.366</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(3.821.316)</u>	<u>(3.594.778)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>618.998</b>	<b>292.588</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>(384.603)</u>	<u>(381.156)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>234.395</b>	<b>(88.568)</b>
Finansielle indtægter	3	19.100	11.095
Finansielle omkostninger	4	<u>(4.244)</u>	<u>(8.339)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.251</b>	<b>(85.812)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(54.833)</u>	<u>18.900</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>194.418</u></b>	<b><u>(66.912)</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	200.000
Overført resultat		<u>194.418</u>	<u>(266.912)</u>
		<b><u>194.418</u></b>	<b><u>(66.912)</u></b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.400.000	1.750.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.400.000</b>	<b>1.750.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.205	93.958
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>85.205</b>	<b>93.958</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	571	571
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>571</b>	<b>571</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.485.776</b>	<b>1.844.529</b>
Råvarer og hjælpematerialer		308.000	318.800
<b>Varebeholdninger</b>		<b>308.000</b>	<b>318.800</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.708	82.812
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		572.361	479.655
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		12.500	12.500
Andre tilgodehavender		33.356	31.132
<b>Tilgodehavender</b>		<b>739.925</b>	<b>606.099</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>363.511</b>	<b>23.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.411.436</b>	<b>947.899</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.897.212</b>	<b>2.792.428</b>

## Balance pr. 30. september 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.262.936	1.068.517
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	200.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.312.936</u></b>	<b><u>1.318.517</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>297.810</u>	<u>374.977</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>297.810</u></b>	<b><u>374.977</u></b>
Selskabsskat		<u>132.000</u>	<u>51.326</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>132.000</u></b>	<b><u>51.326</u></b>
Kreditinstitutter		0	29.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		509.859	410.870
Selskabsskat		51.326	0
Anden gæld		<u>593.281</u>	<u>607.096</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.154.466</u></b>	<b><u>1.047.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.286.466</u></b>	<b><u>1.098.934</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.897.212</u></b>	<b><u>2.792.428</u></b>
Eventualposter mv.	10		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	1.068.518	200.000	1.318.518
Betalt ordinært udbytte	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	194.418	0	194.418
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>1.262.936</b>	<b>0</b>	<b>1.312.936</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.572.346	3.365.889
Pensioner	163.710	152.102
Andre omkostninger til social sikring	80.110	76.787
Andre personaleomkostninger	<u>5.150</u>	<u>0</u>
	<b><u>3.821.316</u></b>	<b><u>3.594.778</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	350.000	350.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>34.603</u>	<u>31.156</u>
	<b><u>384.603</u></b>	<b><u>381.156</u></b>
der fordeler sig således:		
Goodwill	350.000	350.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.603</u>	<u>31.156</u>
	<b><u>384.603</u></b>	<b><u>381.156</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>19.100</u>	<u>11.095</u>
	<b><u>19.100</u></b>	<b><u>11.095</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.244	8.339
	<u>4.244</u>	<u>8.339</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	132.000	51.326
Årets udskudte skat	(77.167)	(70.226)
	<u>54.833</u>	<u>(18.900)</u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. oktober 2018		2.450.000
Kostpris 30. september 2019		2.450.000
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018		700.000
Årets afskrivninger		350.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2019		1.050.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>		<u>1.400.000</u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. oktober 2018	155.780
Tilgang i årets løb	25.850
Kostpris 30. september 2019	<u>181.630</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	61.822
Årets afskrivninger	34.603
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>96.425</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>85.205</u></b>

### 8 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</b>
Kostpris 1. oktober 2018	<u>30.571</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>30.571</u>
Nedskrivninger 1. oktober 2018	<u>30.000</u>
Nedskrivninger 30. september 2019	<u>30.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b><u>571</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2018	374.977	411.693
Ændring af underskud primo	0	33.510
Anvendt i året	(77.167)	(70.226)
<b>Hensættelse til udskudt skat 30. september 2019</b>	<b>297.810</b>	<b>374.977</b>
Immaterielle anlægsaktiver	308.000	385.000
Materielle anlægsaktiver	(3.590)	(3.423)
Finansielle anlægsaktiver	(6.600)	(6.600)
	<b>297.810</b>	<b>374.977</b>

## 10 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet leasingforpligtelse pr. 30. september 2019 på t.kr. 95.